
Sídlo: Velké náměstí 5, 561 69 Králíky; tel.: 465 670 701; fax: 465 631 321      el. podatelna: kraliky@kraliky.eu 

DIČ: CZ00279072      IČ: 00279072  ID datové schránky: kf6btex 

Město Králíky je držitelem certifikátu kvality dle normy ISO 9001:2015 www.kraliky.eu 

 

MĚSTO KRÁLÍKY 

 

Starosta města 
 

O Z N Á M E N Í 

o vyhlášení výběrového řízení 

 

Starosta města Králíky vyhlašuje dne 02.09.2024 výběrové řízení pro organizační složku Sociální 

služby Králicka na obsazení pracovní pozice: 
 

pracovník/ce v sociálních službách 
 

Obecná charakteristika pozice:  

-  provádění úkonů pečovatelské služby u mobilních a imobilních osob, komplexní péče o jejich 

domácnost; 

-  poskytování přímé obslužné péče o osoby, podpora jejich soběstačnosti a pomoc při osobní hygieně, 

oblékání, manipulace s přístroji; 

-  sledování potřeb klienta a vedení individuálních záznamů o průběhu sociální služby, řešení 

záležitostí spojených s poskytovanou službou, případně zprostředkování kontaktu klienta 

s kompetentním pracovníkem; 

-  provádění dílčích sociálních depistáží pod vedením sociálního pracovníka. 

Pracovní poměr: na dobu neurčitou se zkušební dobou 3 měsíce. 
 

Místo výkonu práce: území města Králíky a přilehlé obce. 
 

Platové podmínky: platová třída 6 dle NV 341/2017 Sb. v platném znění (příloha č. 2, platový tarif od 

20.470 Kč do 29.630 Kč dle započitatelné praxe), po zkušební době možnost přiznání osobního 

příplatku.  

Kvalifikační požadavky:  

- minimálně střední vzdělání s výučním listem; 

- řidičský průkaz skupiny „B“. 

Výhodou: 

- dobré komunikační a organizační schopnosti, odolnost proti stresu, schopnost samostatné i týmové 

práce; 

- flexibilita, spolehlivost, vysoké pracovní nasazení, loajalita vůči zaměstnavateli. 
 

Nabízíme: 

možnost trvalého vzdělávání a osobního rozvoje; pět týdnů dovolené; pět dnů zdravotního volna; 

příspěvek zaměstnavatele na stravování; příspěvky dle platných zásad schváleného sociálního fondu 

na daný kalendářní rok. 

Předpokládaný termín nástupu: 01.11.2024 nebo dohodou. 

K přihlášení do výběrového řízení je nutno připojit: 

- vlastnoručně podepsaný formulář přihlášky na obsazení pracovní pozice pracovník/ce v sociálních 

službách (formulář přihlášky zveřejněn na webové stránce města Králíky v informaci o vyhlášeném 

výběrovém řízení) včetně příloh uvedených ve formuláři přihlášky. 

Lhůta pro doručení přihlášek do 20.09.2024 do 12:00 hodin na níže uvedenou adresu: 

- přihlášku lze podat na podatelně Městského úřadu Králíky, Karla Čapka 316, Králíky; 

- přihlášku lze odeslat na adresu Městský úřadu Králíky, Karla Čapka 316, 561 69 Králíky. 

Zásilku označte na obálce: „Neotevírat – výběrové řízení – Sociální služby Králicka“. 
 

Bližší informace o pracovní pozici sdělí Ing. Iveta Fajglová, vedoucí organizační složky Sociální služby 

Králicka, telefon: 724 894 938, e-mail: ssk@kraliky.eu. 

mailto:mkraliky@kraliky.eu
http://www.kraliky.eu/


 2/2  

 

Přihlášky zasílejte se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami, bez nich není Vaše 

přihláška úplná. 

Uchazeč nese náklady, které mu účastí ve výběrovém řízení vznikly. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo 

zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

Upozornění pro uchazeče: 

Výběrové řízení se bude konat dne 24.09.2024 v budově MěÚ Králíky, Velké náměstí 5, 561 69 

Králíky.  

 

Čas konání výběrového řízení bude upřesněn na základě počtu přihlášených uchazečů. Uchazeči, kteří 

splní požadované předpoklady stanovené v oznámení o výběrovém řízení, budou k účasti ve 

výběrovém řízení vyzváni prostřednictvím kontaktních údajů, uvedených v přihlášce (telefon, e-mail). 

Požadované osobní materiály budou, po ukončení výběrového řízení, vráceny zpět na adresu 

uvedenou uchazečem v přihlášce k výběrovému řízení. 
 

V Králíkách dne 02.09.2024 

 
 

Ing. Václav Kubín, v. r. 

starosta města 


